

Referat fra årsmøte i Kviturlaget (veilag) onsdag 20. Juni 2012

1. konstituering

En innsigelse til innkallingen fra Harald Reksten om at det burde stått i innkallingen at det er behov for vedtektsendring på ett punkt. Styreleder kommenterer at dette ikke er innmeldt, og således ikke påvirker om innkallingen kan godkjennes.

Antall stemmeberettigede: 17 + 1 fullmakt

Innkallingen godkjent, Årsmøtet konstituert

Tellekorps: Cecilie Eidesvik og Morten Alfheim

Ordstyrer: Tore Nielsen

Undertegner referat: Harald reksten og Roald Monsen

Referent: Camilla Valen

2.Referat

Referat fra forrige årsmøte godkjent uten kommentarer

3. årsmelding fra styret

Styrets beretning: Styreleder leste opp styrets beretning som sto i innkallingen.

Vann: kommunen sier at det skal komme vann neste vinter. Kommentar fra Tor Andersson: Ingen avtale ml Avinor og kommunen om ledning enda. Må godkjennes først, deretter går saken videre.

På Konto nå:

Får tilført ca 60000 i år

Har da ca 300000 neste år

Styret anbefaler at asfaltering av veien i Brattebakken avventer til vann er lagt

2 dugnader i år - området på siden av veien ser bra ut nå

Alternativ brøyting enn dagens løsning vil bli svært dyr. Styret foreslår at dagens ordning fortsetter. Ingen kommentar fra salen

Eget Kontonummer til Kviturlaget:

Styret har forsøkt å opprette eget kontonummer til veilaget slik at dette ikke står på den til enhver tids fungerende kasserer. Ikke lett!

Må ha et eget foretaksnummer

Advokat uttalt seg, ser oss som et Tingsrettslig sameie.

Alle partshaveres personnummer må leveres inn. Må registreres på person, ikke på en eiendom. Vi må sende dette inn enten vi vil eller ei for å opprette konto i kviturlagets navn. Sekretær samler inn dette fra alle.

kviturlagets navn

Ingenting annet å berette. Ikke videre planer før vannsaken er kommet videre

4. Regnskap

Ingen regnskap å vise til siden dette er første møte i veilaget

Takst på veien oppjustert til Kr. 1.750.000 i 2011

Dette tilsvarer:

Andel helårsboliger 44.000

Andel fritidsboliger 22.000

Andel hus nedenfor Brattebakken 11.000

Styret ber om at satsene blir vedtatt av årsmøtet.

Enstemmig vedtatt

6. Økonomi

Ingen økonomi å berette om siden dette er første møte i veilaget

7. Valg av sekretær

Valgkommiten foreslått Ingrid Lundamo

Enstemmig vedtatt

8. Revisor

Styret foreslår gjenvalg av Knut Tangen

Enstemmig vedtatt

9. Valgkommite

Begge to, Helge Vallentinsen og Reidar Madsen, står på valg. Ingen forslag kommet inn. Styret foreslår gjenvalg av de to. Vedtatt med 17 for og 1 mot gjenvalg. Kommentar fra Harald Reksten, som mente at det burde velges nye fordi Vallentinsen og Madsen har satt i mange år.

Styreleder kommenterte at Styret i innkallingen henstilte medlemmene om å komme med forslag, som skulle sendes inn før årsmøtet. Ingen forslag kommet inn.

10. Annet som ønskes diskutert(men ikke votert)

Styreleder opplyser om nye naboer, Therese og Christian Pedersen.

Styreleder:

Endringer i mailadresser må meldes til sekretær. All kommunikasjon fra Styret foregår hovedsaklig pr. mail. Styret kan selvsagt håndtere det hvis det er enkelte som ønsker manuell post, men pga. mye jobb med distribusjon, prefererer Styret å benytte mail.

Sak innmeldt kveld 19. Juni:

Innsendt av Gunnar Grunnaleite etter initiativ fra Harald Reksten: Antatt Misforhold mellom vedtekter og norsk lov, som sier at stemmestemmeretten skal stå i forhold til de plikter som foreligger.

Styret: dersom vedtektene skal endres må de som har innsigelser foreslå ny tekst og sende tekstforslaget til styret. Deretter legges det frem for årsmøtet eller et ekstraordinært årsmøte dersom flertallet ønsker det.

Etter ulike kommentarer fra medlemmer ble det enighet om at Harald og Gunnar lager forslag til ny tekst som omhandler dette punktet.

Årsmøtet har ikke tatt stilling til at det skal lages nye vedtekter, men at Harald og Gunnar lager forslag. Forslaget sendes ut med papirer før neste årsmøte og tas opp til votering på neste årsmøte.

Forslag til at dugnader legges til ukedager i stedet for lørdager.

Ingen ytterligere innspill fra medlemmene. Årsmøtet hevet kl. 18.55

Underskrift 1

Underskrift 2

Harald Reksten



Roald Monsen

